DESINFETANTE BF/BF

0109 SABÃO LAVA ROUPA LÍQUIDO COM ÁLCOOL E
BICARBONATO. EMBALAGEM DE 5 LITROS.

UN 200,00 10,45 2.090,00

MODELO: 5 LITROS
MARCA/FABRICANTE: SABÃO LIQUIDO BF/BF

Valor total da proposta: 22.724,10

O valor total dessa proposta é de R$22.724,10 (vinte e dois mil e setecentos e vinte e quatro reais e dez centavos).

Dados Comerciais:
• INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR
RAZÃO SOCIAL: B F INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Endereço: Rua do Comercio, 236, Centro, Paulo Bento - RS CEP: 99718-000
Telefone: (54) 98166 0421
CNPJ: 33.716.536/0001-67 IE: